UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v triển khai thực hiện Công điện số

779/CĐ-BGDĐT ngày 19/5/2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi Hiệu trưởng các trường: MN, TH, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện Công văn số 1356/SGDĐT-VP  ngày 22/5/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Công điện số 779/CĐ-BGDĐT ngày

19/5/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (Có văn bản gửi kèm).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức quán triệt và nghiêm túc triển

khai thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-05-22T16:35:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T16:43:20+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T16:43:21+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T16:43:22+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!